estado, com um pneu estepe, sem macaco, chave de roda, triangulo, radio, espelho retrovisor interno, painel interno aparentemente em bom estado. NO
ESTADO QUE SE ENCONTRA, AVALIADO EM R$ 2.000,00 (dois mil reais). Obs¹: Existe despesas de armazenamento no Depósito Judicial do ano de 2016
até Outubro do ano 2023 no valor de R$ 26.400,00(vinte e seis mil e quatrocentos reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.000,00
| TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 26.400,00

LOTE: 319 Processo: 5000442-46.2010.8.21-0008/RS

VEICULO I/PEUGEOT 206 COUPE CABR. ANO 2003 01(um) VEICULO I/PEGEUOT 206 COUPE CABR.

[...]

e dianteiras desligadas, não possuindo macaco, chave de roda, triangulo, estepe, grade do ventilador do radiador e sem protetor do Carter. NO ESTADO
QUE SE ENCONTRA, AVALIADO EM R$ 5.000,00(cinco mil reais). Obs¹: Existem dívidas junto ao DETRAN/RS. Obs²: Existe despesas de armazenamento no
Depósito Judicial do ano de 2016 até Outubro do ano 2023 no valor de R$ 26.400,00(vinte e seis mil e quatrocentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 5.000,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 2.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 26.400,00

UM AUTOMOVEL VW/FUSCA, BRANCO, ANO 1968 E UM VEICULO
I/PEUGEOT 206 COUPE CABR. ANO 2003

1º Leilão: 20/10/2023 - 14:00

2º Leilão: